
8

08

3,730,795

33,581

3,652,753

44,460

1,105

3,087

47,440

515,035

22,347

8,393

4,328,205

現金及び預貯金

コールローン

債券賃借取引支払保証金

金銭の信託

有価証券

貸付金

不動産及び動産

代理店貸

再保険貸

その他資産

繰延税金資産

連結調整勘定

貸倒引当金

投資損失引当金

21,427

79,877

303,464

591,547

3,051,363

279,809

47,219

30

6,874

71,704

60,838

172,944

△ 0,001,650

－

19,492

168,000

－

1,332,344

1,731,140

368,133

61,352

12

4,973

229,611

42,724

161,098

△ 0,002,427

△ 0,000,014

Ⅴ　保険持株会社及びその子会社等の財産の状況
1 連結貸借対照表 （単位：百万円）

（2005年3月31日現在） （2005年3月31日現在）（2004年3月31日現在） （2004年3月31日現在）

当連結会計年度 当連結会計年度前連結会計年度 前連結会計年度

負 債 及 び 資 本 の 部 合 計資 産 の 部 合 計 4,685,4504,685,450 4,116,443 4,116,443

年　度 年　度

科　目 科　目

資
産
の
部

負
債
の
部

資
本
の
部

3,560,239

26,524

3,486,476

47,238

1,030

2,529

47,440

333,168

19,345

5,541

3,969,295

206,505

204,982

△ 0,104,106

49,989

△ 0,126

357,244

138,500

105,904

△ 0,167,177

69,920

△ 0,000,000

147,147

保険契約準備金

支払備金

責任準備金

契約者配当準備金

代理店借

再保険借

社　債

その他負債

退職給付引当金

価格変動準備金

負債の部合計

資本金

資本剰余金

利益剰余金

株式等評価差額金

自己株式

資本の部合計


